Si delibera l’affidamento diretto, a seguito di indagine conoscitiva di mercato svolta attraverso Trattativa
Diretta, alla ditta Campustore SRL per la fornitura del servizio di:
N° 1. Corso di formazione - Lego Education;

Art. 3
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è
determinato in € 1220,00(milleduecentoventi/00) compreso d’IVA.

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), la specifica
voce di destinazione (liv. 3) “Investimento M4C1I2.1 – Formazione del personale scolastico per la
transizione digitale (D.M.